El conjunt de subvencions, ajuts o altres 

fonts de finançament, no podran superar el 100% del cost del projecte. 

5. DOTACIÓ DEL PREMI 

El pressupost total màxim que l’Institut del Teatre destinarà a la concessió del Premi 

regulat en aquesta convocatòria és de TRENTA-SET MIL CINC-CENTS EUROS 

(37.500,00 €) i anirà a càrrec del pressupost de I’lnstitut del Teatre desglossat en els 

exercicis següents: 

Pel que fa a l’import destinat als projectes finalistes: 

Exercici pressupostari Orgànic Econòmic Import 

2026 99200 480.07 10.000€ 

Aquest import es distribuirà SEMPRE EQUITATIVAMENT entre els nuclis artístics que

[...]

que comporti cap obligació ulterior per a l’Institut del Teatre.  

En el cas de no presentar en termini  el formulari d’acceptació del premi, aquest serà 

motiu per procedir a la seva revocació. 

18. SUPORT ALS PROJECTES 

18.1. Suport als projectes finalistes 

a. Un ajut econòmic de, com a mínim, DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500,00€) 

concedits per l’Institut del Teatre per al desenvolupament de cadascuna de les 

propostes coreogràfiques seleccionades d’un màxim de 15 minuts i no inferior a 13, 

que s’hauran de presentar a la final del Mercat de les Flors. 

Per a aquest fi doncs, l’Institut del Teatre aportarà un total de DEU MIL EUROS

[...]

− El taller de sastreria de l’Institut del Teatre. 

− Vestuari o utillatge dels serveis de Vestuari i Utillatge de l’institut del Teatre. 

− Espais d’emmagatzematge de l’Institut del Teatre. 

18.2. Suport al Projecte Guanyador 

a. Un ajut econòmic de VINT-I-SET MIL CINC-CENTS EUROS (27.500,00€) 

destinats a la realització del projecte premiat, els quals seran concedits per l’Institut 

del Teatre. Es podrà ampliar la dotació del Premi, en cas que existeixin aportacions 

econòmiques addicionals per part d’altres entitats que es formalitzaran mitjançant